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PCZ/1-ZP/04/2021 Znin, dn. 08.06.2021 r.

Do Wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu
PCZ/11-ZP/04/2021

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia prowadzacego w trybie podstawowym na dostawe

opatrunkéw w Grupach 1-10 dla Patuckiego Centrum Zdrowia Sp. z 0. o. Nr post.. PCZ/II-
ZP/04/2021.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamoéwien publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien
i odpowiada na pytania, ktére wptynety od Wykonawcodw biorgcych udziat w postepowaniu:

e ,J/

Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 1-6

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajagcemu
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysi
ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 4

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% wiokien syntetycznych tj:
poliestrowych i poliamidowych posiadajgce rozciggliwos¢ powyzej 130 % z zapinkg wewnatrz
opakowania indywidualnego??

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 3

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mys|
ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentow stwarza wieksze mozliwosci wyboru.?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 4
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w goére do petnych opakowan.?

Odpowiedz: Tak

Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 4-6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski elastycznej o dtugosci 500 cm z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci do petnych opakowan w gore?

Odpowiedz: Tak
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6. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 7-9.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski gipsowej o czasie wigzania 2-4 minuty?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

7. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 1-2
Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie przylepcy w opakowaniach po 20 sztuk, z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: TAK.

8. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przylepca w rozmiarze 6 cm x 100 cm?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

9. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 1-2
Prosimy o odstgpienie od wymogu posiadania klasy lla reg. 7 w przypadku produktow
niesterylnych. Kompresy niejatowe nie mogg by¢ bowiem stosowane — nawet po ich uprzednim
wysterylizowaniu — na bloku operacyjnym. Dlatego nie ma koniecznosci, aby byty sklasyfikowane
jako wyrdéb medyczny klasy lla zgodnie z reguty 7?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

10. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 6
Czy Zamawiajgcy wymaga ligniny bielonej, ktéra jest wyrobem medycznym, posiadajgcg 8% stawke
podatku VAT? Pytanie wynika z faktu, iz Zamawiajacy prowadzi dziatalno$¢ leczniczg w mys| art.
17.1 pkt 2, Ustawy o Dziatalnosci Leczniczej, ktéra do realizacji procedur medycznych naktada
obowigzek stosowania wyrobéw medycznych, a co za tym idzie Zamawiajgcy powinien oczekiwac
zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadajagcego wymaganiom Rozporzgdzenia Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE)
2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobéw medycznych (MDR) z pdzniejszymi
zmianami?

Odpowiedz: Tak

Wszystkie dopuszczone powyzszymi odpowiedziami zmiany, zostaty uwzglednione przez Zamawiajgcego w
Zatgczniku nr 1 do SWZ (Formularzu asortymentowo-cenowym) zamieszczonym w dniu dzisiejszym
(08.06.2021r.) .

Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie zmiany, na ktére Zamawiajacy wyrazit zgode (jezeli dotyczg skiadanej
przez Wykonawce oferty), byly zaznaczone i opisane przez Wykonawce w Formularzu asortymentowo-
cenowym oferty — wzor - Zatgcznik nr 1 do SWZ — po zmianach czes¢ 2 .

Zamawiajacy zada niezwlocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informaciji .
W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomosci przez Wykonawce, Zamawiajgcy domniema, iz pismo
wystane przez Zamawiajacego na nr faksu podany przez Wykonawce zostato mu dorgczone w sposéb umozliwiajgcy
zapoznanie sie Wykonawcy z trescig pisma.
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